Jude. 4 Dei n. gratiam transferentes in luxuria
2 Mac. 6. 4 Nam templum luxuria... erat plenum
2 Petr. 2. 2 Et multi sequentur eorum luxurias
Jacob. 5. 5 In luxuriis enutristis corda vestra
1 Petr. 4. 3 Qui ambulaverunt in —, desideris...

LUXURIOR — ARI.

Jerem. 5. 7 Et in domo meretricis luxuriabant
Ecdi. 14. 4 Et in bonis illius alius luxuriabitur
1 Tim. 5. 11 Cum enim luxuriata fuerint in Christo, nubere volunt
2 Petr. 2. 13 In conviviis suis luxuriantes vobiscum

LUXURIOSE.

Luc. 15. 13 Ibi dissipavit substantiam suam vivendo luxuriose

LUXURIOSUS — A — UM.

Deut. 28. 54 Homo delicatus in te, et luxuriosus valde
Ecdi. 21. 18 Audivit —, et displicebit illi
Prov. 20. 1 Luxuriosa res, vinum, et tumultuosa
Ecdi. 42. 11 Super filiam luxuriosam confirma custod.
2 Petr. 2. 7 Iustum Lot oppressum a nequiorum injuria ac luxuriosa conversatione eripuit

LUZA — Æ.

Gen. 28. 19 Appellavitque nomen urbis, Bethel, quae prius Luza vocabatur
Judic. 1. 23 Cum obsiderent urbem, quae prius — vocabatur
Gen. 35. 6 Venit igitur Jacob Luzam
Josue. 18. 13 Pertransiens juxta — ad meridiem
Judic. 1. 26 Edificabit ibi civit., vocavitque eam —
Gen. 48. 3 Deus omnipotens apparuit mihi in Luza
Josue. 16. 2 Et egreditur de Bethel —: transivitque...

LYCAONIA — Æ.

Act. 14. 6 Confugerunt ad civitates Lycaoniae

LYCAONICE.

Act. 14. 10 Lycaonice dicentes: Dii similes facti hominibus

LYCIA — Æ.

Act. 27. 5 Venimus Lystram, quae est Lyciae
1 Mac. 15. 23 In Liciam, et in Alicarnassum

LYDA — Æ.

1 Mac. 11. 34 Tres civitates, Lydan, et Ramathan...

LYDDA — Æ.

Act. 9. 38 Cum autem prope esset Lydda ad Joppen
Act. 9. 32 Deveniret ad sanctos, qui habitabant Lydda

LYDIA — Æ.

35 Omnes, qui habitabant — et Saronae

LYDI et LYDII — ORUM.

Eséch. 30. 5 Æthiopia, et Libya, et Lydi., et Chub
Jerem. 46. 9 Et Lydii arripientes et jacentes sagittas
Eséch. 27. 10 Perse, et —, et Lybies erant
1 Mac. 8. 8 Et regionem Indorum, et Medos, et Lydos

LYDIA — Æ. Provincia.

Isai. 66. 19 Ad gentes in mare, in Africam, et Lydiam

LYDIA — Æ. Mulier.

Act. 16. 14 Quaedam mulier nomine Lydia, purpuraria
Act. 16. 40 Exeuntes autem de carcere, introierunt ad Lydiam

LYDII. Vid. LYDI.

LYRA — Æ.

Isai. 5. 12 Cithara, et Lyra, et tympanum, et tibia
Amos. 5. 23 Et cantica Lyrae tuae non audiam
1 Reg. 10. 12 Fecitque rex... Lyrasque cantoribus
1 Petr. 16. 5 Jehiel super organa psalterii, et —
2 Reg. 6. 5 In o... et citharis, et lyris, et tympanis
1 Par. 15. 16 In... nabilis videlicet, et —, et cymbalis

LYSANIAS — Æ.

Luc. 3. 1 Et Lysania Abilinae tetrarcha

LYSIAS — Æ.

1 Mac. 3. 38 Elegit Lysias Ptolemæum filium Dorymini
 4. 28 Congregavit — virorum electorum sexaginta milia
 35 Videns autem — fugam suorum, et Judæorum andaciam
 6. 6 Et quia abiit — cum virtute forti
 17 Cognovit — quoniam mortuus est rex
 55 Et audivit — quod Philippus, quem...

2 Mac. 11. 1 — procurator regis, et propinquus
 12 Sed et ipse — turpiter fugiens evasit
 16 — populo Judæorum, salutem
 35 Quæ — cognatus regis concessit vobis
 12. 1 — pergebat ad regem
 13. 26 Tuac ascendit — tribunal, et exposuit
 23. 26 Claudius — optimo presidi... salutem
 24. 1 Superveniens autem tribunus —

Act. 24. 24 Cum tribunus — descendit, audiam vos
 1 Mac. 4. 34 Ceciderunt de exercitu Lysia quinque milia virorum

2 Mac. 11. 15 Annuit autem Machabeus precibus —
 1 Mac. 4. 29 Nuntiaverunt Lysia universa

2 Mac. 11. 15 Quæcumque Machabeus scripsit —
 29 Rex Antiochus — traxit, salutem

1 Mac. 3. 32 Reliquit Lysiam hominem nobilem
 7. 2 Comprehendit exercitus Antiochum et —

2 Mac. 10. 11 Constituit super negotia regni —
 13. 2 Et cum eo — procuratorem, et præpositum

2 Mac. 14. 2 Tentasse regiones adversus Antiochum, et ducent eque
 11. 16 Erant scripte Judæi epistole a Lysia
 13. 4 Suggestente — hunc esse causam omnium malorum

LYSIMACHUS — CHI.

2 Mac. 4. 40 Lysimachus, armatis fere tribus milibus
 2 Mac. 4. 41 Sed ut intellexerunt conatum Lysimachi
Esther. 11. 1 Quem dixerunt interpretatum esse Lysimachum

2 Mac. 4. 39 Congregata est multitudo adversum —
 41 Quisdam vero eherem in — jacere

2 Mac. 4. 29 Succedente Lysimacho fratre suo
 2 Mac. 4. 39 Multis autem sacrilegiis in templo a — commissis

LYSTRA — Æ, et LYSTRÆ — ARUM.

Act. 14. 6 Confugerunt ad civitatem Lycaoniae, Lystram et Derben

20 Reversi sunt —, et Iconium
 16. 1 Pervenit autem Derben, et —

Act. 27. 5 Venimus —, quae est Lyciae
 14. 7 Quisdam vir Lystris infirmus pedibus sedebat

2 Tim. 3. 11 Facta sunt Antiochie, Iconii, et —

MAACHA. Vir.

2 Reg. 10. 8 Istob et Maacha seorsum erant in campo
 3 Reg. 2. 39 Ut iugerent servi Semei ad Achis filium Maacha regem Geth

1 Par. 11. 43 Hanan filius —, et Josaphat
 27. 16 Simeonitis, dux Saphatias filius —
Gen. 22. 24 Popert Tabee..., et Tahas, et Maacha

MAACHA, et MAACHA — Æ. Mulier.

3 Reg. 15. 2 Nomen matris ejus Maacha... Absalom
 10 Nomen matris ejus — filia (nepotis) Absalom

1 Par. 2. 48 Concubina Caleb —, peperit Saber et Tharaba

7. 16 Et peperit — uxor Machir filium... Phares
 8. 29 Abgabaon, et nomen uxoris ejus —
 9. 35 Jehiel, et nomen uxoris ejus —

2 Reg. 3. 3 Tertius Absalom, filius Maacha
 1 Par. 3. 2 Tertium Absalom, filium —... Tholmai

2 Par. 11. 22 Constituit... Abiam, filium —, Joceam
 1 Par. 7. 15 Et habuit sororem nomine Maacha
 2 Par. 11. 20 Post hanc quoque accepit —
 21 Amavit a Roboam — filiam Absalom

3 Reg. 15. 13 Insuper et Maacham matrem s. amovit
 2 Par. 15. 16 Sed et — matrem Asa... deposuit

MAACHA. Locus.

2 Reg. 10. 6 Et conduxerunt... et a rege Maacha mille viros
 3 Reg. 15. 20 Percusserunt Ahion, et Abeldomum —
 4 Reg. 15. 29 Et cepit Ahion, et Abel domum, — et Janoë

1 Par. 19. 6 Ut conducerent... et de Syria... currus
 7 Conduxeruntque... et regem — cum populo e.

MAACHATHI.

4 Reg. 25. 23 Et Jezonias filius Maachathi
Jerem. 40. 8 Et Jezonias filius —, ipsi et viri eorum

MAADDI.

2 Esdr. 10. 34 De filiis Bani, Maaddi, Amram, et Vel

MAAI.

2 Esdr. 12. 35 Maai, Nathanaël, et Judas

MAALA.

Num. 26. 33 Quorum ista sunt nomina: Maala, et Noa
 27. 1 Quorum sunt nomina: —, et Noa
 36. 11 Et nuperunt, —, et Thersa, et Hegla

Josue. 17. 3 —, et Noa, et Hegla, et Melcha

MAARA.

Josue. 13. 4 Et Maara Sidoniorum, usque Apheca

MAASAI.

1 Par. 9. 12 Et Maasai filius Adiel, filii Jezra

MAASIA, et MAASIAS — Æ.

1 Esdr. 10. 18 De filiis Josue, filii... Maasia et Eliezer
 21 Et de filiis Harim, — et Elia
 22 Et de filiis Pheshur Elioenai, —

2 Esdr. 8. 4 Et Helcia, et —, ad dexteram ejus
 7 Odia, —, Celita, Azarias, Jobabed
 10. 25 Rehun, Hasebna, —

1 Par. 15. 20 Maasias et Bannias in nabilis arcana cantabant

1 Esdr. 10. 30 De filiis Phahathmoab... Banaias et —
 2 Par. 26. 11 Sub manu Jeliel... Maasiasque doctoris
 2 Esdr. 3. 23 Post eum edificavit Azarias filius —

M

Jerem. 21. 1 Et Sophoniam filium Maasias sacerdotem
 29. 21 Ad Achab... et ad Sedeciam filium —
 25 Et ad Sophoniam filium — sacerdotem
 32. 12 Dedit liberum possessionis Baruch filio... —
 33. 4 Super thesaurum — filii Seltum
 37. 3 Et Sophoniam filium — sacerdotem
 51. 59 Quod præcepit... Saraiæ filio Nerie filii —

Baruc. 1. 1 Quæ scripsit Baruch filius Nerie filii —
 1 Par. 15. 18 In secundo ordine... Banaiam, et Maasiam
 2 Par. 23. 1 — filium Adaias, et Elisaphat

28. 7 Occidit Zechri, vir potens ex Ephraim, — filium regis
 34. 8 Misit Saphan... et — principem civitatis

MAAZIA.

2 Esdr. 10. 8 Maazia, Belgai, Semeia: hi sacerdotes

MAAZIAU.

1 Par. 24. 18 Vigesima quarta (exivit sors) Maaziau

MABSAM.

Gen. 25. 13 Deinde Cedar, et Abdeel, et Mabsam
 1 Par. 1. 29 Et Cedar, et Abdeel, et —

MABSAR.

Gen. 36. 42 Dux Cenez, dux Theman, dux Mabsar
 1 Par. 1. 63 Dux Cenez, dux Theman, dux —

MACCES.

3 Reg. 4. 9 Bendeacar, in Maccas, et in Salehim

MACEDA, et MACEDA — Æ.

Josue. 15. 41 Bethdagon, et Naama, et Maceda
Josue. 10. 16 Se absconderant in spelunca urbis Maceda
 17 Reges latentes in spelunca urbis —
 28 Fecitque regi —, sicut fecerat regi Jericho
 12. 16 Rex — unus, rex Bethel unus

Josue. 10. 10 Et percussit usque Azeca et Maceda
 21 Reversusque, et o. exercitus ad Josue in —
Josue. 10. 28 Eodem quoque die Macedam cepit Josue
Josue. 10. 29 Transivit autem cum omni Israel de Maceda in Lebnæ

MACEDO — NIS.

Esther. 16. 10 Aman... et animo et gente Macedo
1 Mac. 1. 1 Percussit Alexander Philippi... Darium
 6. 2 Quæ reliquit Alexander Philippi rex —

Act. 16. 9 Vir — quidam erat stans, et deprecans
Act. 27. 2 Perseverante nobiscum Aristarcho Macedone Thessalonicensi

2 Cor. 9. 9 Cum venerint Macedones moenum
2 Cor. 9. 2 Pro quo de vobis glorior apud Macedones
Esther. 16. 14 Regnum Persarum transferret in Macedonas

2 Mac. 8. 20 Macedonibus sociis hesitantibus
Act. 19. 29 Rapto Gaio et Aristarcho —

MACEDONIA — Æ.

Rom. 15. 26 Probaverunt e. Macedonia et Achaia
Act. 16. 12 Quæ est prima partis Macedoniae civitas
2 Cor. 8. 1 Quæ data est in Ecclesia —

Act. 16. 9 Transiens in Macedonia, adjuva nos
 10 Statim quesivimus proficisci in —
 19. 22 Mittens autem in — duos ex ministris...
 20. 1 Profectus est ut iret in —
 3 Ut revertetur per —

1 Cor. 16. 5 Veniam autem ad vos, cum — pertransiero: nam — pertransiero
2 Cor. 1. 16 Et per vos transire in —
 2. 13 Valefaciens eis, profectus sum in —

- 2 Cor. 7. 5 Nam et cum venissemus in Macedonia
1 Tim. 1. 3 Rogavi te ut remaneres Ephesi cum irem in —
- Act.** 18. 5 Cum venisset autem de Macedonia
19. 21 Transiit a — et Achaia, ire Hierosolymam
1. 16 Et Herum a — venire ad vos
11. 9 Suppleverunt fratres, qui venerunt a —
Philipp. 4. 15 Scripsit, quando profectus sum a —
1 Thess. 1. 7 Facti sitis forma omn. credentibus in —
8 Non solum in —, et in Achaia
4. 10 Illud facitis in o. fratres in universa —
- MACELLOTH.**
1 Par. 8. 31 Ahio, et Zacher, et Macelloth
32 Et — genuit Samaa
9. 37 Ahio, et Zacharias, et —
38 Porro — genuit Samaan
2 Par. 27. 4 Alter nomine —, qui rogabat partem exercitus
- MACELLUM — I.**
1 Cor. 10. 25 Omne quod in macello venit, manducate, nihil interrogantes...
- MACELOTH.**
Num. 33. 25 Castrametati sunt in Maceloth
26 Prophetice de —, venerunt in Thalahat
- MACENIAS — Æ.**
1 Par. 15. 21 Et Macenias, et Obhedodom, et Jehiel
1 Par. 15. 18 Maceniam, et Obhedodom, et Jehiel, janit.
- MACER.**
2 Mac. 10. 12 Nam Ptolemaeus, qui dicebatur Macer, iusti tenax... constituit
- MACERIA — Æ.**
Gen. 38. 29 Quare divisa est propter te maceria?
Prov. 24. 31 Et — lapidum destructa erat
Psal. 143. 14 Non est anima maceria, neque transitus
Cont. 2. 14 In foraminibus petra, in caverna —
Ephes. 2. 14 Ipse et — et medium parietem — solvens
Psal. 61. 4 Tanquam parieti inclinato et maceria depulsa
Psal. 79. 13 Ut quid destruxisti maceriam ejus?
Isai. 5. 3 Diruam — ejus, et erit in conculcationem
Osse. 2. 6 Et sepium eam maceria
Mich. 7. 11 Dies, ut edificentur maceriae tuae
Num. 22. 24 Stetit angelus in angustiis duarum maceriarum
- MACHABÆUS — I.**
1 Mac. 2. 4 Et Judam, qui vocabatur Machabæus
66 Et Judas — fortis viribus a juventute s.
3. 1 Surrexit Judas, qui vocabatur —
5. 24 Judas —, et Jonathas frater ejus
34 Cognoverunt castra Timothei quia — est
8. 20 Judas —, et fratres ejus, et populus
2 Mac. 5. 27 Judas autem —, qui decimus fuerat
1. 2 Judas vero —, et qui cum illo orant
5 At —, congregata multitudie
10 Convocatis autem — septem millibus
1. 1 — autem, et qui cum eo erant
19 — ad eorum expugnationem relicto Sim.
25 — autem, et qui cum ipso erant
33 — autem, et qui cum eo erant
11. 6 Ut autem —, et qui cum eo erant
7 Et ipse primus —, sumptis armis
15 Annit autem — precibus Lysia
Quocumq. — scripsit autem Principem
12. 15 — autem, invocato magno iudici Principe
20 At —, ordinatis circum se sex millibus
16. 6 Assidua Judoorum, quibus praest Judas — bella ntriant
30 — videns secum austerius agere
15. 7 — autem semper confidebat
2 Mac. 10. 21 Cum autem Machabæo nuntiatum esset...
2 Mac. 13. 24 — amplexatus est, et fecit eum
14. 27 Jubere tamen — vitis victum
2 Mac. 2. 20 De Judo vero Machabæo, et fratribus ejus
10. 16 Hi vero qui erant cum —, per orationes
38 Viginti juvenes ex his qui cum — erant
12. 19 Dositheus... qui erant duces cum —
- MACHATI, Vir.**
2 Reg. 23. 24 Elipheth filius Aasbai filii Machati

- MACHATI, et MACHATHI. Urbis.**
Deut. 3. 14 Usque ad terminos Gessuri et Machati
Josue. 12. 4 Usque ad terminos (-9) Gessuri et —
13. 11 Galaad, ac terminum Gessuri et —
Josue. 13. 13 Nolueruntque disperdere filii Israël Gessuri et Machati
- 1 Par. 4. 19 Et Esthaimo, qui fuit de Machathi
- MACHBANAI.**
1 Par. 12. 13 Jeremias decimus, Machbanai undecimus
- MACHBENA.**
1 Par. 2. 49 Genuit a. Saaph... Suo patrem Machbena
- MACHI.**
Num. 13. 16 De tribu Gad, Guel filium Machi
- MACHINA — Æ.**
1 Mac. 13. 44 Eruperant qui erant intra machinam in civitatem
1 Mac. 6. 37 Et super eas machinæ
2 Mac. 12. 27 In hac a. — multe, et... apparatus
Deut. 20. 20 Et instrue machinas, donec capias civit.
2 Par. 26. 15 Et fecit in Jerusalem diversi generis —
1 Mac. 3. 30 Portantes scalas et —
6. 20 Fecerunt balistas et —
31 Et fecerunt — et ceterum... et pugnava.
51 Statuit illic balistas et —
52 Fecerunt a. et ipsi — adversus — eorum
9. 64 Oppugnavit eam dies multos, et fecit —
67 Et succederunt —
11. 20 Fecerunt contra eam — multas
13. 43 Fecit —, et applicavit ad civitatem
15. 25 Admovens et semper manus, et — faciens
Esther. 16. 13 Inauditis machinis expovit in mortem
2 Mac. 12. 15 Principe, qui sine arietibus et —
- MACHINATIO — NIS.**
Esther. 8. 3 Et machinationes ejus pessimas... jubere irritas fieri
- MACHINOR — ARI.**
Proc. 6. 14 Pravo corde machinatur malum
Gen. 42. 11 Nec quidem sanxit machinantur mali
Esther. 16. 18 Et ipse qui machinatus est
Proc. 6. 18 Cor machinans cogitationes pessimas
- MACHIR.**
Num. 26. 29 De Manasse ortus est Machir, a quo familia Machiritarum — genuit Galaad
2 Reg. 17. 27 Et — filius Ammiel de Lothabae
1 Par. 7. 15 — autem accepit uxores filius suis
Gen. 50. 22 Filii quoque Machir filii Manasse nati sunt in genibus Joseph
Num. 27. 1 Filii Galaad, filii —, filii Manasse
32. 39 Filii —, filii Manasse, perreperunt in...
36. 1 Accesserunt a. et principes... filii —
Josue. 13. 31 Filii —, filii Manasse, dimidie parti filiorum —
17. 3 Filii Galaad, filii —, filii Manasse
4. 4 Ecce, ait, in domo est — filii Ammiel
5 Et tulit eum de dono — filii Ammiel
- 1 Par. 2. 21 Ingressus est Hesron ad filiam — patris Galaad
25 Omnes isti, filii — patris Galaad
7. 16 Peperit Maacha uxor — filium... Phares
17 Hi sunt filii Galaad, filii —, filii Manasse
Num. 32. 40 Dedit ergo Moyses terram Galaad Machir
Deut. 3. 15 — quoque dedit Galaad
Josue. 17. 1 — primogenito Manasse patri Galaad
1 Par. 7. 14 Concabinaq. ejus Syra peperit Machir
Judic. 5. 14 De Machir principes descenderunt
- MACHIRITE — ARUM.**
Num. 26. 29 Machir, a quo familia Machiritarum
- MACHMAS.**
1 Reg. 14. 5 Unus scopulus prominens ad aquilonem ex adverso Machmas
1 Esdr. 2. 27 Viri —, centum viginti duo
2 Esdr. 7. 31 Viri —, centum viginti duo
1 Reg. 18. 23 Ut transcenderet in Machmas
Isai. 10. 28 Apud — commendabit vasa sua
1 Reg. 13. 2 Erant cum Sani duo millia in Machmas
5 Castrametati sunt in — ad orientem Bethaven
11 Philistinum congregati fuerant in —

- 1 Reg. 13. 16 Philistinum considerant in Machmas
1 Mac. 9. 73 Et habitavit Jonathas in —
1 Reg. 14. 31 Percussorum... Philisthaeos a Machmis
- MACHMETHATH.**
Josue. 16. 6 Machmethath vero aquilonem respicit
17. 7 Fuitque terminus —, que respicit Sichem
- MACIES — EI.**
Gen. 41. 3 Fodis confectisque macie
21 Sol siccavit — et squilore torpescant
2 Reg. 13. 4 Quare sic attenuaris —, fili regis...?
- MACILENTUS — A — UM — IOR.**
Eszech. 34. 20 Judico inter pecus... et macilentum
Gen. 41. 19 Boves in tantum deformes et macilentæ
27 Septem quoque boves tenues atque —
Daniel. 1. 10 Si viderit vultus vestros macilentiores
- MACTO — ARE.**
Isai. 66. 3 Qui mactat pecus, quasi qui... canem
Levit. 9. 15 Pro peccato populi offerens, mactavit hircum
3 Reg. 1. 19 — boves, et pingua queque et arietes
8. 63 — que Salomon hostias pacificas
19. 21 Tuli par boum, et — illud
7. 5 — igitur rex Salomon hostias
18. 2 — chab arietes et boves plurimos
1 Mac. 7. 19 Et quodam de populo —
1 Mac. 14. 32 Et mactaverunt in terra
2 Par. 29. 22 — igitur tauros, et susceperunt sanguinem sacerdotibus... etiam arietes
Ezod. 29. 11 Maculis cum in conspectu Domini
Ezech. 44. 11 Ipsi mactabunt holocausta et victimas...
Ezod. 29. 16 Quem cum mactaveris, tolles de sanguine
Levit. 9. 7 Cumque — hostiam populi, ora
16. 15 Cumque mactaverit hircum pro peccato
Ezod. 8. 26 Quod et mactaverimus ea, que colunt Ægypti
- Joan. 10. 10 For non venit nisi ut... et mactet
Num. 28. 30 Qui mactatur pro expiatione
Levit. 7. 2 Mactabitur et victima pro delicto
4. 24 In loco, ubi solent mactari holocaustum
Gen. 46. 1 Mactatis ibi victimis Deo patris s. Isaac
- MACULA — Æ.**
Levit. 13. 32 Si non creverit macula
35 Si a. —, rursus creverit — in cute
37 Si steterit —, et capilli nigri fuerint
22. 21 Omnis — non erit in eo
Num. 19. 2 Et qui nulla sit —, nec portaverit jugum
Deut. 17. 1 Non immolabis... bovem, in quo est —
Josue. 22. 17 — hujus sceleris in nobis permanet
2 Reg. 14. 25 Ad veritatem non erat in eo ulla —
Job. 31. 7 Et si manibus meis adhasit —
Cant. 4. 7 Tota pulchra es, amica mea, et — non est in te
Daniel. 1. 4 Pueros, in quibus nulla esset —
Levit. 13. 31 Si a. viderit locum macula æqualem
33 Radetur homo absque loco —
14. 56 (Ista est lex) cicatricis, et... lucentis —
Levit. 13. 39 Sciat... sed maculam coloris candidi
21. 17 Qui habuerit —, non offeret panes
21. 0. qui habuerint — de semine Aaron
23 Nec accedat ad altare, quia — habet
22. 20 Si — habuerit, non offeretis
24. 19 Qui irrogaverit — culibet civium suorum
20 Qualem inflixerit —, talem sustinere cogetur
- Deut. 15. 21 Si a. habuerit —, vel elaudum fuerit
Proc. 9. 7 Qui arguit impium, sibi — generat
Sap. 13. 14 Et omnem — que in illo est, perlinens
Eccli. 11. 33 Et in electis imponet —
33. 24 Ne dederis — in gloria tua
42. 22 Dedisti — in gloria tua
2 Mac. 6. 29 Et per hoc —, atque execrationem mee sanctitatem conquirit
- Ephes. 5. 27 Non habentem —, aut rugam
Ezod. 12. 5 Erit autem agnus absque macula
Levit. 1. 10 Quod si... mactatum absque — offeret
9. 3 Vitulum, atque agnum anniculos, et sine —, in holocaustum
13. 49 Si alba vel rufa — fuerit infecta
14. 10 Assumet... et ovem anniculum absque —
12. 15 Sive mundum, hoc est, integrum, et sine —
13. 13 Et absque — cum Domino Deo tuo
11. 15 Tunc levare poteris faciem t. absque —
Psal. 14. 2 Qui ingreditur sine —, et operatur

- Sap. 7. 26 Et speculum sine macula Dei majestatis
Eccli. 31. 8 Beatus dives, qui inventus est sine —
1 Mac. 4. 42 Et elegit sacerdotes sine —
1 Tim. 6. 14 Ut servas mandatum sine —
Apoc. 14. 5 Sine — enim sunt ante thronum Dei
2 Petr. 2. 13 Et macula delictis affluentibus
Judic. 12. 12 Hi sunt in epulis suis —, convivantes
Levit. 14. 44 Viderit... parietes resposos maculis
Job. 18. 8 Immisit e... et in — ejus ambulat
- MACULO — ARE — ARI.**
Jacob. 3. 6 Quæ maculat totum corpus
8 Similiter et hi carnem quidem maculant
Gen. 49. 4 Et maculasti stratum ejus (patris tui)
Sap. 10. 14 Mendaces ostendit, qui maculaverunt illum
Nona. 35. 33 Quæ insontiam cruore maculatur
Jerem. 2. 22 Maculata es in iniquitate tua coram me
Eccli. 34. 21 Immolantis es iniquo oblatio est maculata
Levit. 22. 25 Quia corrupta et maculata sunt omnia
Levit. 18. 20 Nec seminis commissione maculaberis
23 Cum omni peccore non colitis nec — cum eo
Levit. 13. 44 Quicumque ergo maculatus fuerit lepra
Deut. 12. 15 Si immundum fuerit, hoc est, maculatum
Judic. 23 Odientes et eam, —, maculatum unicum
- MACULOSUS — A — UM.**
Gen. 30. 32 Quodcumq. furvum, et maculosum... fuerit
Gen. 30. 33 Omnia que non fuerint varia et maculosos
Gen. 30. 35 Separavit... arietes, varios atq. maculosos
31. 10 Vidi in somnis ascendentes mares super feminas, varios et —
12 Vide universos maculosos... varios...
Gen. 30. 39 Parentes maculosa et varia et diverso col.
- MADABA.**
1 Mac. 9. 36 Et exierunt filii Jambri ex Madaba
37 Et ducunt sponsam ex —
- MADAI.**
Gen. 10. 2 Filii Japheth: Gomer, et Magog, et Madai
1 Par. 1. 5 Filii Japheth: Gomer, et Magog, et —
- MADAN.**
1 Par. 1. 32 Filii a. Geturae... Zamram, Jessan, Madan
Gen. 25. 2 Quæ peperit ei Zamram, et Jessan, et —
- MADO — ERE.**
1 Reg. 1. 14 Digere paulisper vinum, quo mades
Judic. 6. 39 Oro ut... sit et omnisterra rore madens
- MADIA.**
2 Esdr. 12. 5 Miamin, Madia, Belga
- MADIAN.**
Judic. 6. 3 Ascendebat Madian et Amalec, cæterisque
11 Purgaret frumenta... ut fugeret —
33 Igitur omnis —, et Amalec, et Orientales
7. 2 Nec tradetur — in manus ejus
12 — autem, et Amalec, et omnes Orientales
8. 28 Humiliatus est autem — coram filiis Isr.
1 Par. 1. 32 Madan, —, Jesbec, et Sue
Ezod. 2. 16 Erant autem sacerdoti Madian septem filii
3. 1 Moyses autem pascebat oves Jethro sorori sui sacerdotis —
18. 1 Cumque adisset Jethro sacerdos —
Num. 22. 4 Dixit ad majores natu —
7 Seniores Moab, et majores natu —
25. 18 Cozbi filiam ducis — sororem suam
Josue. 13. 21 Percussit Moyses cum principibus —
Judic. 6. 1 Qui tradidit illos in manu — septem annis
6 Humiliatusque est Israël valide in conspectu —
13 Tradidit in manu —
14 Liberabis Israël de manu —
7. 1 Erant autem castra — in valle
8 Castra autem — erant subter in valle
13 Et in castra — descendere
15 Tradidit e. Dom. in manus n. castra —
24 Descendite in occursum —
25 Apprehensosque duos viros —
8. 3 Dominus tradidit principes —
5 Ut possint persequi Zebec et Salmaha reges —
22 Quia liberasti nos de manu —
26 Quibus reges — uti soliti erant
9. 17 Ut erueret vos de manu —
1 Par. 1. 33 Filii autem —: Ephraim, et Ephraim
Judith. 2. 16 Abduxitque omnes filios —

- Isai.* 9. 4 Sceptra exactoris ejus superasti, sicut in die *Madian*.
10. 26 Juxta plagam — in Petra Oreb
60. 6 Dromedarii — et Ephra
- Habac.* 3. 7 Turbabitur pelles terrae —
- Psal.* 82. 8 Fac illis sicut *Madian* et Sisara
- Gen.* 25. 2 Quae peperit et... *Madian*, et Jeshob
36. 35 Adad... qui percussit — in regione Moab
- Judic.* 6. 16 Percuties — quasi unum virum
7. 7 Et tradam in manu tua —
- 14 Tradidit enim Dom. in manus ejus —
- 23 Viri Israel... persequerentur —
- 25 Persecuti sunt — capti Oreb, et Zeb
8. 1 Cum ad pugnam pergeres contra —
1. 46 Qui percussit — in terra Moab
- 1 Par.* 25. 4 At vero ex *Madian* ortus est Ephra
- Eccl.* 4. 19 Dixit ergo Dominus ad Moysen in —
- 3 Reg. 11. 18 Cumque surrexissent de —
- Act. 7. 29 Et factus est advena in terra —
- MADIANITA — Æ.**
- Nom.* 10. 29 Hobab filio Raguel *Madianita*
- Gen.* 37. 36 *Madianite* vendiderunt Joseph in Ægypto
- Nom.* 25. 17 Hostes vos sentiant — et percute
- Nom.* 25. 15 Cozbi filia Sur principis nobilissimi *Madianitarum*
- Nom.* 31. 7 Cumque pugnant contra *Madianitas*
- Judic.* 8. 7 Postans auxilium contra —
- Gen.* 37. 28 Et praetercumbit *Madianitis* negotiatoribus
- Nom.* 31. 2 Uliciscere prius filios Israel de —
- 3 Qui possent ultionem D. expetere de —
- MADIANITIS — TIDIS.**
- Nom.* 25. 15 Porro mulier *Madianitis*, quae pariter interfecta est, vocabatur Cozbi
- Nom.* 25. 6 Intravit... ad scortum *Madianitidem*
- Nom.* 25. 14 Qui occisus est cum *Madianitide*, Zambri
- MADIDUS — A — UM.**
- Jerem.* 23. 9 Et quasi homo *madidus* a vino
- MADMENA.**
- 1 Par.* 2. 40 Genuit a. Saaph pater *Madmene*, Sue...
- MADON.**
- Josue.* 11. 1 Rex Asor, misit ad Jobab regem *Madon*
12. 19 Rex — unus, rex Asor unus
- MAELETH.**
- Psal.* 52. In *Tit.* in finem, pro *Maeleth* intelligentiae David
- MAGALA.**
- 1 Reg.* 17. 20 Venit ad locum *Magala*, et ad exercitum
- MAGDALE.**
- Josue.* 19. 38 Et Jeron, et *Magdale*, Horem
- MAGDALENE.**
- Math.* 27. 56 Inter quas erat Maria *Magdalene*
- 61 Erat autem ibi Maria — et altera Maria
28. 1 Venit Maria —, et altera Maria
- Marc.* 15. 40 Inter quas erat Maria —
- 47 Maria autem —, et Maria Joseph
- Luc.* 16. 1 Maria —, et Maria Jacobi, et Salome
8. 2 Maria, quae vocatur —, de qua septem demonia exierant
24. 10 Erat autem Maria —, et Joanna
- Joan.* 10. 25 Maria Cleophae, et Maria —
20. 1 Maria — venit mane
- 18 Venit Maria — annuntians discipulis
- Marc.* 16. 9 Apparuit primo Maris *Magdalene*
- MAGDALGAD.**
- Josue.* 15. 37 Senan, et Hadassa, et *Magdalgad*
- MAGDALUM — I.**
- Eccl.* 14. 2 Quae est inter *Magdalum* et mare contra Beelsephon
- Nom.* 33. 7 Et castrametati sunt ante —
- Jerem.* 41. 1 Habitantes in *Magdalo*, et in Taphnis
46. 14 Auditum facite in —, et resonet
- MAGDIEL.**
- Gen.* 36. 43 Dux *Magdiel*, dux Hiram
- 1 Par.* 1. 54 Dux —, dux Hiram

- MAGEDAN.**
- Math.* 15. 39 Ascendit... et venit in fines *Magedan*
- MAGEDDO.**
- Josue.* 12. 21 Rex Thencac unus, rex *Mageddo* unus
17. 11 Et habitatores — cum viculis suis
- Judic.* 1. 27 Habitatores Dor, et Jolham, et —
5. 19 Pugnaverunt reges Chanaan in Thanach juxta aquas —
- 2 Par.* 35. 22 Perrexit ut dimicaret in campo —
- 3 Reg.* 4. 12 Bana filius Ahilud regebat Thanach et *Mageddo*
9. 15 Et Hazer, et —, et Gazer
- 4 Reg.* 9. 27 Qui fugit in —, et mortuus est ibi
- 1 Par.* 7. 29 Thanach et filias ejus, — et filias ejus
- 4 Reg.* 23. 29 Occisus est in *Mageddo*, cum vidisset eum
- 30 Portaverunt enim servi sui mortuum de —
- MAGEDDON.**
- Zach.* 12. 11 Sicut plancius Adadremmon in campo *Mageddon*
- MAGETH.**
- 1 Mac.* 5. 36 Cepit Casbon, et *Mageth*, et Besor
- 1 Mac.* 5. 26 Et in Casphor, et *Mageth*, et Carnaim
- MAGI — ORUM.**
- Math.* 2. 1 Ecce *Magi* ab oriente venerunt Jerosolym.
- Math.* 2. 7 Tunc Herodes clam vocatis *Magis*
- 16 Videns quoniam illis esset a —
- Secundum tempus quod exquisierat a —
- MAGIA — Æ.**
- Act.* 8. 11 Quod multo tempore *magis* suis dementasset eos
- MAGICUS — A — UM.**
- Sep.* 17. 7 Et *magicus* artis appositus erant derisus
- MAGIS.**
- Gen.* 19. 9 To ergo ipsum *magis* quam hos affligemus
23. 11 Sed tu — ausculte quod loquor
32. 28 Quanto — contra homines prevalebitis?
- Eccl.* 1. 12 Tanto — multiplicabuntur, et crebescant
5. 5 Quanto — si dederitis eis requiem ab operibus?
- Nom.* 15. 40 Sed — minores preceptorum Domini
- Deut.* 5. 27 Tu — accedes: et audi cuncta
7. 4 Et ut — serviat diis alienis?
31. 27 Quanto — cum mortuus fuerit?
- Josue.* 22. 24 Et non ea — cogitatione atque tractatu
- Ruth.* 2. 29 Et — honorasti filios tuos quam me
- 1 Reg.* 14. 30 Quanto — si comedisset populus
15. 22 Auscultate — quam offerre adipem arietum
18. 29 Et Saul — cepit timere David
23. 3 Quanto — si ierimus in Ceilam?
- 2 Reg.* 4. 11 Quanto — nunc, cum homines impij...?
12. 23 Ego vadam — ad eum
16. 11 Quanto — nunc filius Jemini?
19. 43 — que ad me pertinet David quam ad te
29. 6 Nunc — afflictorum est nos Saba
- 4 Reg.* 5. 13 Quanto — quia nunc dixit tibi: Lavare
9. 12 Falsum est, sed — narra nobis
- 1 Par.* 21. 18 Sed — libavit illam Domine
21. 4 Sed sermo regis — prevalet
- 2 Par.* 1. 11 Quia hoc — placuit cordi tuo
16. 12 Sed — in medicorum arte confisus est
- 2 Esdr.* 6. 9 Quam ob causam — confortati manus
- Tobia.* 3. 6 Expedit enim mihi mori — quam vivere
6. 22 Amore filiorum — quam libidine ductus
12. 8 Bona esto oratio cum jejunio et... — quam thesauros auri recondere
- Judith.* 6. 17 Ut eorum — tu interitum videas
- Esther.* 3. 6 — que voluit o. Judaeor... perdere nation.
- Job.* 4. 19 Quanto — hi qui habitant domos luteas
15. 16 Quanto — abominabiles et inutilis homo
25. 6 Quanto — homo putredo, et filius hom.
31. 34 Et non — taci, nec egressus sum ostium
42. 12 Dominus autem benedixit novissimis Job — quam principio ejus
- Psal.* 51. 3 Iniquitatem — quam loqui sequitatem
83. 11 — quam habitare in tabernaculis peccat.
- Prov.* 8. 10 Doctrinam —, quam aurum eligit
11. 31 Quanto — impius et peccator?
15. 11 Quanto — corda filiorum hominum

- Prov.* 16. 5 Accepta est autem apud Deum *magis*, quam immolare hostias
17. 12 Expedit — urae occurrere raptis foetibus
18. 24 — amicus erit, quam frater
21. 3 — placet Domino, quam victimam
26. 12 — illo spem habet insipientis
28. 23 Gratiam postea inveniet apud eum, — quam ille
29. 29 Stultitia — speranda est, quam illius correptio
- Eccles.* 4. 2 Et — mortuos, quam viventes
7. 12 Et — prodest videntibus solem
- 25 Multo — quam erat: et alta profunditas
- Sap.* 11. 6 Quis horum, quae sunt, — quam illa est ardet?
8. 6 Quis horum, quae sunt, — quam illa est ardet?
- 29 Et cum essem — bonus, veni ad corpus incoquinatum
- Eccii. Prolog.* — que attendat animo
4. 11 Et miseretur tui — quam mater
10. 34 Qui autem gloriarum in paupertate, quanto — in substantia?
11. 11 Et tanto — non abundabit
13. 12 Discede: ex hoc enim — te advocabit
29. 14 Et proderit tibi —, quam aurum
41. 15 Hoc enim — permanebit tibi
- Isai.* 8. 8 Et assumpti — Basim, et illum Romeliae
- 20 Ad legem —, et ad testimonium
54. 1 Quoniam multi filii deserte, — quam ejus quae habet viram
58. 6 Nonne hoc est — jejunium, quod elegi?
5. 5 Et ecce — hi simul confecerunt jugum
8. 3 Et eligent — mortem quam vitam
- Ezech.* 15. 5 Quanto — cum illud ignis devoraverit
18. 25 Et non — viae vestrae pravae sunt
29. 2 Domus Isr., et non — viae vestrae pravae?
- Osee.* 7. 7 Quia bene mihi erat tunc — quam tunc
- 1 Mac.* 1. 65 Et elegerunt — mori, quam cibis coire.
- 2 Mac.* 6. 19 At ille gloriosissimum mortem — quam odibilem vitam complectens
7. 2 — quam patris Dei leges praevaricari
12. 22 Ita ut — a suis dejecterentur
- Math.* 6. 28 Nunc vos — plus estis illis?
- 30 Quanto — vos modico fidei?
7. 11 Quanto — Pater vester, qui in caelis est?
10. 25 Si... quanto — domesticos ejus?
12. 12 Quanto — melior est homo vero?
18. 13 Amen dico vobis, quia gaudet super eam
- quam super nonaginta novem
20. 31 At illi — clamabant, dicentes: Domine
27. 23 At illi — clamabant, dicentes
- 24 Videns autem Pilatus quia nihil proficeret, sed — tumultus fieret
- Marc.* 5. 26 Sed — deterius habebat
6. 51 Et plus — intra se stupebant
7. 36 Tanto — plus predicabant
9. 41 Bonum est ei — si circumdaretur mola
10. 26 Qui — admirabantur, dicentes ad semetipsos
- 48 At ille multo — clamabat: Fili David
15. 11 Ut — Barabbam dimitteret eis
- 14 At illi — clamabant: Crucifige eum
- Luc.* 5. 15 Perambulabat autem — sermo de illo
11. 13 Quanto — Pater vester de caelo dabit...?
12. 24 Quanto — vos pluris estis illis?
- 28 Quanto — vos pusille fidei?
18. 39 Ipse vero multo — clamabat: Fili David
3. 19 Dilixerunt hom. — tenebras, quam lucem
5. 18 Ergo — quaebeant eum Judaei interficere
12. 43 Dilixerunt enim gloriam hominum —, quam gloriam Dei
- Act.* 19. 8 Cum ergo audisset Pilatus... — timuit
5. 14 — autem agebatur credentium in Domino multitudine virorum
- 29 Obedire oportet Deo —, quam hominibus
9. 22 Salius autem multo — convalescebat
20. 35 Beatus est — dare, quam accipere
22. 2 — praestiterit silentium
27. 11 Gubernatori et nauclero — credebatur
- Rom.* 5. 9 Multo igitur — nunc justificati in sang.
- 10 Multo — reconciliati, salvi erimus
- 15 Multo — gratias Dei, et donum in gratia
- 17 Multo — abundantiam gratiae... accipientes
11. 12 Quanto — plenitudo eorum?
- 24 Quanto — ii, qui secundum naturam inserentur suae olivae?
14. 13 Sed hoc iudicatis —, ne ponatis offensam.

- 1 Cor.* 5. 2 Et non *magis* iunctum habuistis ut tollatur
6. 3 Angelos iudicabimus: quanto — secularia?
- 7 Quare non — injuriam accipitis? Quare non — fraudem patimini?
7. 21 Sed et si potes fieri liber, — utere
9. 15 Bonum est enim mihi — mori, quam ut...
12. 22 Sed multo — quae videtur membra corporis infirmiora esse
14. 1 — autem prophetiae
- 5 — autem prophetiae
- 2 Cor.* 7. 17 Ita ut e contrario — donetis, et consolimini
3. 8 Quomodo non — ministratio Spiritus erit in gloria?
- 9 Multo — abundat ministerium iustitiae
- 11 Multo — quod manet, in gloria est
5. 8 Bonam voluntatem habemus — peregrinari a corpore
7. 7 Ita ut — gauderem
- 13 — gavisus sumus super gaudio Titi
- Galat.* 4. 27 — quam ejus quae habet virum
- Ephes.* 4. 28 — a labore, operando manibus suis
5. 4 Sed — gratiarum actio
- 11 — autem redarguite
- Philip.* 1. 9 Ut charitas vestra — ac — abundet
- 12 — ad profectum venerunt Evangelii
- 23 Et esse cum Christo, multo — melius
2. 12 Sed multo — nunc in absentia mea
3. 4 Si quis alius videtur confidere in carne, ego —
- 1 Thess.* 4. 10 Rogamus a. vos, fratres, ut abundetis in
- 1 Tim.* 1. 4 Quae quaestiones praestant — quam adificationem Dei
6. 2 Sed — serviant, qui fideles sunt
- 2 Tim.* 3. 4 Et voluptatum amatores — quam Dei
- Philem.* 9 Propter charitatem — obscuro
- 16 Maxime mihi: quanto autem — tibi...
- Hebr.* 9. 14 Quanto — sanguis Christi
10. 25 Et tanto — quanto videritis appropinquatem diem
- 29 Quanto — putatis deteriora mereri supplicia
11. 25 — eligens affligi cum populo Dei
12. 9 Non multo — obtemperabimus Patri
- 13 Ut non claudicans quis erret, — autem sanetur
- 2 Petr.* 1. 10 Quae propter, fratres, — satagite
2. 10 — autem eos, qui post carnem in concupiscentia immunditiae ambulat
- MAGISTER — TRI.**
- Gen.* 40. 16 Videns pistorum *magister* quod prudenter somnium dissolvisset
41. 9 Demum reminiscens pincernarum —
- 2 Reg.* 10. 16 Sobach autem, — militiae Adarezer
19. 13 Si non — militiae fueris coram me
- Jerem.* 39. 9 Transiit Nabuzardan — militum
- 10 Dimisit Nabuzardan — militum in terra
40. 5 Dedit quoque eis — militiae cibaria
52. 19 Argentea, argentea, tulit — militiae
- 24 Tulit — militiae Sariaam sacerdotem
- 25 Tulit autem eos Nabuzardan — militiae
- 1 Mac.* 6. 37 Pugnant desperet, et indus — bestiae
- Math.* 9. 11 Quare cum publicanis et peccatoribus manducat — vester?
10. 25 Sufficit discipulo, ut sit sicut — ejus
17. 23 — vester non solvit didrachma?
23. 8 Unus est enim — vester
- 10 Quia — vester unus est, Christus
26. 18 — dicit: Tempus meum prope est
- Marc.* 2. 16 Quare cum publicanis et peccatoribus manducat et bibit — vester?
14. 14 Dicitis domino domus, quia — dicit
6. 40 Perfectus a. omni. erit, si sit sicut — ejus
22. 11 Dicit tibi —: Ubi est diversorium
- Joan.* 1. 38 Quod dicitur interpretatum —
3. 2 Rabbi, scimus quia a Deo venisti —
- 10 Tu es — in Israel, et haec ignoras?
11. 28 Dicens: — adest, et vocat te
13. 14 Si... ego lavi pedes vestros, Dom., et —
20. 16 Rabboni quod dicitur —
- 2 Tim.* 1. 11 Predicator, et apostolus, et — gentium
- Math.* 8. 19 *Magister*, sequar te, quocumque ieris
12. 38 —, volumus a te signum videre
19. 46 Ait illi: — bone, quid boni faciam...?
22. 16 Dicens: —, scimus quia verax es
- 24 —, Moyses dixit: Si quis mortuus fuerit

- Matth.* 22. 36 **Magister**, quod est mandatum magnum in lege ?
Marc. 4. 38 — non ad te pertinet, quia perimus
 9. 16 Dixit —, attuli filium meum ad te
 37 —, vidimus quendam in nomine tuo
 10. 17 — bone, quid faciam ut vitam eternam percipiam ?
 20 —, hæc omnia observavi a juventute
 35 —, volumus, ut quodcumque petierimus
 12. 14 Dicunt ei: —, scimus quia verax es
 19 —, Moyses nobis scripsit
 32 Bene —, in veritate dixisti
 13. 1 —, aspice quales lapides
 3. 12 Dixerunt ad illum: —, quid faciemus ?
Luc. 7. 40 At ille ait: —, dic
 9. 38 —, obscuro te, respice in filium meum
 10. 25 —, quid faciendo vitam eternam possidebo ?
 11. 45 Ait illi: —, hæc dicens etiam contumeliam nobis facis
 12. 13 —, dic patri meo ut dividat mecum...
 18. 18 Dicens: — bone, quid faciens vitam eternam possidebo ?
 19. 39 —, increpa discipulos tuos
 20. 21 Dicens: —, scimus quia recte dicitis
 28 Dicens: —, Moyses scripsit nobis
 39 Dixerunt ei: —, bene dixisti
Joan. 8. 4 —, hæc mulier modo deprehensa est
 13. 13 Vos vocatis me, — et Domine
Gen. 40. 20 Recordatus est... magistri pincernarum
1 Reg. 17. 9 Tradidit eos in manu Sisaræ — militiæ
31. 35 Vendiderunt... Putiphar eunucho Pharaonis magistro militum
Jerem. 30. 11 Preceperat... Nabuzardan — militum
2 Mac. 1. 10 Aristobolo — Ptolemæi regis... salutem
Gen. 41. 10 Et magistrum pistorum retradi jussit
Isai. 50. 4 Erigit mihi aurem, ut audiam quasi —
Malac. 2. 12 Disperdet Domus... et discipulum
Matth. 10. 24 Non est discipulus super —
Marc. 5. 35 Mortua est: quid ultra vexas — ?
Luc. 6. 40 Non est discipulus super — infantium
Rom. 2. 20 Eraditorem insipientium, — infantium
Jerem. 40. 1 Postquam dimissus est a Nabuzardan magistro militum
 52. 14 Et totum... qui erat cum — militiæ
Num. 11. 16 Quod senes populi sint ac magistri
1 Par. 34. 13 Erant scribæ, et — de Levitis
Matth. 23. 10 Nō vocemini: quia... est Christus
Hebr. 5. 12 Cum deberitis — esse propter tempus...
Jacob. 3. 1 Nolite plures — fieri, fratres mei
2 Petr. 2. 1 Sicut et in vobis erunt — mendaces
Eccles. 12. 11 Quo per magistrorum consilium data sunt
Prov. 5. 13 Et magistri non inclinant aurem meam ?
Gen. 41. 6 Constitue illos magistros pecorum meor.
Eccles. 1. 11 Prepositus itaque eis — operum
Deut. 16. 18 Et — constituit in omnibus portis tuis
Josue. 23. 2 Vocavit Josue... et, dixitque ad eos
 24. 1 Et vocavit majores... et iudices, et —
 29. 11 Habebatis — Levitas coram vobis
2 Tim. 4. 3 Ad sua desideria conservabunt sibi —

MAGISTRATUS — US.

- Act.* 5. 26 Tunc abiit magistratus cum ministris
1 Mac. 8. 16 Et committit tui homini magistratum s.
1 Par. 23. 1 Igitur David et magistratus exercitus
2 Esdr. 2. 16 — autem nesciebant quo abissim
 5. 17 Judæi quoque et —, centum quinquag.
Daniel. 3. 3 Tunc congregati sunt satrapæ, —
 4. 23 Et — mei requisierunt me
 6. 7 Consilium inerant omnes principes regni tui, —, et satrapæ
Act. 4. 1 Superaverunt sacerdotes, et — templi
 5. 24 Ut autem audierunt hos sermones —
 16. 22 Et —... jusserunt eos virgis cædi
 35 Miserunt — lictores, dicens
 36 Quia miserunt — ut dimittamini
1 Esdr. 9. 2 Manus etiam principum et magistratum
2 Esdr. 12. 39 Et ego, et dimidia pars — mecum
Daniel. 2. 48 Et constituit... præfectum —
2 Esdr. 2. 16 Sed et iudicis... magistratus
Ezech. 23. 12 Ducibus et — magistratibus
Act. 16. 20 Et offentes eos —, dixerunt
 38 Nuntiaverunt autem — lictores
2 Esdr. 4. 14 Et ajo ad optimates et magistratus
 19 Et dixi ad optimates, et ad —
 5. 7 Et increpavi optimates, et —
 7. 5 Et congregavi optimates, et —

- 2 Esdr.* 13. 11 Et egi causam advers. magistratus, et dixi
Judith. 2. 7 Holofernes vocavit duces, et —
Isai. 41. 25 Et adnect — quasi lutum
Jerem. 51. 23 Et collidam in te duces et —
 28 Sanctificata... duces, et universos — ejus
 57 Et inebriabo... duces ejus, — ejus
Ezech. 23. 6 Vestitus hyacintho, principes et —
 23 Duces et — universos, principes
Daniel. 3. 2 Misit ad congregandos satrapas...
 12. 11 Cum a. induent vos. ad — et potestates
 22. 52 Dixit... ad eos... principes sacerdot. et —
Luc. 22. 4 Cum principibus sacerdotum, et magistratibus
 23. 13 Pilatus autem convocatis... et — et plebe

MAGNALIA — IUM.

- Sap.* 18. 34 Et parentum magna in quatuor ordinibus lapidum erant sculpta
Eccles. 1. 15 Et in agnitione magnallum suorum
 14. 13 State, et videte magna Domini
Deut. 10. 2 Qui fecit tibi hæc — et terribilia
 11. 2 Qui non viderunt disciplinam Dom. Dei vestri, — ejus et robustam manum
2 Reg. 7. 21 Secund. cor tuum fecisti omnia — hæc
 23 Faceretque eis —, et terribilia
4 Reg. 8. 4 Narra mihi omnia —, quæ fecit Eliseus
1 Par. 17. 19 Et nota esse voluisti universa —
Psal. 70. 19 Que fecisti —; Deus, quis similis tibi ?
 105. 22 Qui salvavit eos, qui fecit — in Ægypto
Eccles. 17. 7 Ostendere illis — operum suorum
 8. 1 —, auarum operum ejus
 11 Et honoris ejus vidit oculum illorum
 18. 3 Quis enim investigabit — ejus ?
 5 Neque adjicere, nec est invenire — Dei
 36. 2 Et enarrant — tua
 13 Non est Deus nisi tu, et enarrant — tua
 42. 21 — sapientie sue decoravit
2 Mac. 3. 34 Nuntia omnibus — Dei, et potestatem
Act. 2. 11 Loquentes nostris lignis — Dei

MAGNANIMUS — A — UM.

- Judic.* 5. 15 Magnanimorum reperta est contentio
 16 —, reperta est contentio
MAGNATES, et MAGNATUS — I.
Eccles. 4. 7 Et magnato humilia caput tuum
Judith. 5. 26 Irati sunt omnes magnates Holofernis
Eccles. 38. 19 Audite me, magnates, et omnes populi
Eccles. 11. 1 In medio magnatorum considero illum
 faciet
 23. 18 In medio enim — consistis
 28. 17 Et domos — effodit
 32. 13 In medio — non presumas
 38. 3 Et in conspectu — collaudabitur
 39. 4 In medio — ministrabit
Eccles. 8. 10 Et servare magnatis sine querela
 20. 29 Et homo prudens placebit —
 30 Qui vero placet —, effugiet iniquitatem

MAGNIFICE.

- Num.* 24. 11 Deceveram quidem magnifice honorare te
Isai. 12. 5 Cantate Domino, quoniam — fecit
Zach. 12. 7 Ut non — glorietur domus David
2 Mac. 1. 11 A Deo liberati, — gratias agimus ipsi
 2. 9 —, etiam sapientiam tractabat
 4. 22 Et — ab Jassone et civitate susceptus...
 15. 27 Præsentia Dei — delectati
 32 — gloriosus est

MAGNIFICENTIA — Æ.

- 1 Par.* 16. 27 Confessio et magnificentia coram eo
 29. 11 Tua est, Domine, —, et potentia
Psal. 8. 1 Quoniam elevata est — tua super caelos
 67. 35 — ejus, et virtus ejus in nubibus
 95. 6 Sanctimonia et — in sanctificatione
 110. 3 Confessio et — opus ejus
 118. 24 — tua in diademate... sculpta erat
Sap. 43. 32 Et admirabilis — ejus
Daniel. 4. 33 — amplior addita est mihi
Zach. 11. 3 Quia vastata est — eorum
Judic. 25 Gloria et —, imperium
Psal. 144. 12 Et gloriam magnificentie regni tui
Deut. 32. 3 Date magnificentiam Deo nostro
1 Par. 17. 19 Domine... fecisti omnem — hanc
1 Reg. 12. 18 Dona largitus est juxta — principalem
Psal. 70. 21 Multiplicasti — tuam
 144. 5 — glorie sanctitatis tue loquentur
Eccles. 39. 20 Date nomini ejus —, et contemini...

- Daniel.* 5. 19 Regnum et magnificentiam... dedit Nabuchodonosor
 19 Et propter —, quam dederat ei
Deut. 33. 26 Magnificencia ejus discurrunt nubes
Esther. 1. 7 Virtum quoque ut — regia dignum erat
Psal. 28. 4 Vox Domini in virtute: vox Domini in —
Eccles. 44. 2 Multum gloriam fecit Dominus — sua
Isai. 4. 2 In die illa erit germen Domini in —
MAGNIFICO — ARE.
Daniel. 4. 34 Et magnifico, et glorifico regem oculi
Job. 7. 17 Quid est homo, qui magnificus cum ?
Luc. 1. 46 Magnificat anima mea Dominum
Matth. 23. 5 Dilatant eum phylacteria sua, et magnificentibus fimbriis
2 Mac. 3. 30 Benedicebant, quia magnificabat locum s.
Act. 5. 13 Nomen... sed et ipse populus
Sap. 18. 1 Et quia non et ipsi eadem passi erant, magnificabant te
Matth. 15. 31 Cæcos videntes: et — Deum Israël
Luc. 5. 26 Apprehendit omnes, et — Deum
 7. 16 Accipit autem tunc timor, et — Deum
 21. 20 At illi cum audissent — Deum
Act. 13. 24 Magnificavi opera m., edificavi mihi dom.
Eccles. 25. 9 Novem insuspicabilia cordis —
Gen. 19. 17 Et magnificasti misericordiam tuam
Psal. 157. 3 Quoniam — super omne nomen
 8 Sicut enim... sic et nos provocans —
 105. 22 In omnibus enim — populum t., Domine
Isai. 9. 3 Multiplicasti gentem, et non — letitiam
Josue. 4. 14 In die illo magnificavi Dominum Josue
1 Par. 29. 25 — ergo Dominus Salomonem
2 Par. 1. 1 Et — in exultatione
Judith. 13. 25 Quia hodie nomen tuum ita —
Psal. 40. 9 — super me supplantationem
 125. 3 — Dominus facere cum eis
 4 — Dominus facere nobiscum
Eccles. 33. 10 Ex ipsis exultavit et — Deus
 45. 2 Et — cum in timore inimicorum
Joel. 2. 21 Quoniam — Dominus ut faceret
1 Mac. 10. 65 Et — eum rex
Luc. 1. 58 Quia — Dominus misericordiam suam
 2 Magnifico nomen tuum
Gen. 31. 1 Laudabo... et cum in laude
Abdiu. 12. 2 Et non magnificabis os tuum
Eccles. 43. 35 Et quis magnificabit eum sicut est...?
Daniel. 8. 25 Et cor suum —, et in copia rerum
Apoc. 15. 4 Quis... et — nomen tuum ?
Psal. 11. 5 Linguam nostram magnificabimus
 17. 17 Omnes gentes magnificabunt eum
Psal. 33. 4 Magnificat Dominum mecum
Rom. 15. 11 Laudate... Dom. et — eum, omni populi
3 Reg. 1. 47 Et magnificet thronum ejus
Isai. 28. 29 Ut... et magnificaret iustitiam
 42. 21 Ut sanctificaret eum; et — Jeseem
1 Mac. 10. 3 Et misit... verbis pacificis, et — eum
2 Mac. 4. 24 Cum magnificasset faciem potestatis ejus
Psal. 9. 39 Ut non apponatur ultra magnificare se homo
Eccles. 10. 26 Et noli — virum peccatorem divitem
2 Reg. 22. 51 Magnificans salutes regis sui
Psal. 17. 51 — salutes regis ejus, et faciens...
Luc. 5. 25 Et abiit in domum suam, — Deum
 17. 15 Unus a... cum magna voce — Deum
 18. 43 Vidit, et sequebatur illum — Deum
Act. 19. 9 Magnificantes te, Dom., qui liberasti illos
 10. 46 Loquentes linguas, et — Deum
Luc. 4. 15 Et magnificabatur ab omnibus
Act. 19. 17 Cœdit timor... et — nomen Dom. Jesu
 7. 22 Ideo magnificatus es, Domine Deus
Psal. 103. 1 Domine Deus meus, — vehementer
 138. 14 Confitebor quia terribiliter —
Daniel. 4. 19 Tu es rex, qui — et invalidisti
Gen. 24. 35 Magnificatus est: et dedit ei oves et boves
Eccles. 15. 1 Glorioso enim —, equum et... deiecit
 22 Glorioso e... equum et ascensorem ejus
1 Reg. 2. 21 Et — puer Samuel apud Dominum
3 Reg. 10. 23 — ergo rex Salomon super omnes
2 Par. 9. 22 — igitur Salomon super omnes
 17. 12 Josaphat, et — usque in sublime
Isai. 33. 5 — Dominus, quoniam habitabit
Daniel. 8. 4 Fecitque secundum voluntatem t., et —
Eccles. 15. 6 Dextera tua, Domine, magnificata est
Isai. 28. 24 Et sicut — anima tua hodie
Judith. 12. 18 Quoniam — anima mea hodie
Psal. 56. 11 Quoniam — usque ad caelos misericordia
Daniel. 8. 10 Magnificatum est usque ad fortitudinem oculi
 11 Ad principem fortitudinis —

- Jerem.* 5. 27 Ideo magnificati sunt et ditati
Soph. 2. 8 Et — super terminos eorum
 10 Et — super populum Domini
1 Mac. 5. 63 Et viri Juda — valde in conspectu... Isr.
Psal. 91. 5 Quam magnificata sunt opera tua Domine!
 103. 24 Quam opera tua, Domine!
Ezech. 38. 23 Et magnificabit et sanctificabit
Eccles. 36. 4 Sic in conspectu n. magnificaberis in eis
Judith. 13. 31 Magnificabitur super te Deus Israel
Daniel. 11. 36 Et — adversus omnem Deum
Mich. 5. 4 Nunc — usque ad terminos terre
Phillip. 1. 20 Et nunc — Christus in corpore meo
Psal. 19. 5 Et in nomine Dei nostri magnificabimur
Num. 14. 17 Magnificetur ergo fortitudo Domini
1 Reg. 26. 24 Sic — anima mea in oculis Domini
2 Reg. 7. 25 Ut — nomen tuum usque in sempiternum
1 Par. 17. 24 Permaneatque et — nomen tuum
Psal. 34. 27 — Dominus, qui volunt pacem servi ejus
 39. 16 Et dicant semper: — Dominus
 69. 4 Et dicant semper: — Dominus
Malac. 1. 5 — Dominus super terminum Israël
1 Mac. 8. 14 Nec indubitate parvata, ut magnificaretur
2 Cor. 10. 15 Magnificari secundum regulam nostram

MAGNIFICUS — A — UM.

- Eccles.* 15. 11 Quis similis tui, magnificus in sanctitate ?
Isai. 22. 5 Scrutans marem, et — super montem
 33. 21 Sotomodo ibi — est Dominus noster
Isai. 10. 12 Visitabo super fructum magnifici cordis regis
2 Mac. 8. 15 Propter invocationem sancti et — nominis ejus
2 Petr. 1. 17 Vix delapsa ad eum hujuscemodi magnificatio gloria
Zach. 11. 2 Quoniam magnifici vastati sunt
Thren. 1. 15 Abicit omnes magnificos meos Dominus
Judic. 16. 23 Ut immolarent hostias magnificas Dagón
1 Reg. 12. 24 Vidistis enim magnifica, que... gesserit
Daniel. 11. 30 Adversus Deum decurru loquentur —

MAGNILOQUUS — A — UM.

- Psal.* 11. 3 Disperdat D., et linguam magniloquum
Soph. 3. 11 Quia tunc auferam de medio tui magniloquos superbie tue

MAGNITUDO — INIS.

- Gen.* 41. 31 Perdita est inopia magnitudo
1 Par. 29. 12 In manu tua — et imperium omnium
Daniel. 4. 19 Et tu exivit, et pervenit usque...
 7. 27 Et — regni, que es subtor omne eorum
2 Cor. 12. 7 Et ne — revelationem extollat me
Ephes. 1. 19 Que sit supereminens — virtutis
Eccles. 9. 24 Tantæque fuit magnitudinis, quanta...
Josue. 22. 10 Edificaverunt... altare indite
Escher. 9. 2 Eo quod... eorum formido penetrarant
Job. 23. 6 Nolo... nec — suæ mole me premat
 26. 14 Quis poterit tonitruum — illius intueri ?
 37. 4 Rugiet sonitus, tonabit voce —
Psal. 144. 4 Magnus Dominus; et — e. non est finis
 150. 2 Secundum multitudinem — ejus
Sap. 9. 10 Mitte illum... et a sede — tue
Eccles. 18. 4 Virtutem a... ejus quis enuntiabit ?
1 Mac. 9. 22 Virtutum, quas fecit, et — ejus
2 Mac. 15. 23 In timore et tremore — brachii tui
Hebr. 8. 1 Consedit in dextera sedis — in caelis
2 Petr. 1. 16 Sed speculatores facti illius —
Gen. 41. 31 Et ubertatis magnitudinem perditura est inopia magnitudo
Num. 14. 19 Secundum — misericordie tue
Deut. 3. 24 Domine Deus, tu copisti ostendere servo tuo — tuam
 5. 24 Ecce ostendit nobis Dominus Deus noster majestatem et — suam
Esther. 1. 4 Ut ostenderet divitias... ac —
 5. 11 Et exposuit illis — divitiarum
Job. 36. 19 Depone — tuam absque tribulatione
Psal. 70. 8 Ut extant gloriam t., totis die — tuam
 78. 11 Secundum — brachii tui, posside
 144. 6 Dicant: et — tuam narrentur
Sap. 6. 8 Nec verberetur — enjusquam
 15. 2 Tui sumus, scientes — tuam
Eccles. 2. 23 Secundum enim — ipsius ejus
Isai. 15. 7 Secundum — operis, et visitatio eorum
2 Mac. 14. 18 Audens virtutem... et, animi —
Gen. 29. 20 Et videbantur illi pauci dies præ amoris magnitudine
 47. 20 Vendidit singulis possessiones suas præ — famis

Eccl. 15. 16 Formido et pavor, in *magnitudine* brachii
Psal. 9. 26 Quam redemptus in — tua
1 Par. 17. 21 — sua atque terrificus eiecit nationes
 21. 15 Et miseratus est super — mali
 22. 14 Vincitur enim numerus —
2 Par. 20. 25 Spolia auferre prae praeda —
Esther. 13. 2 Volui nequam abuti potentia —
Sap. 13. 5 A — enim speciei et creature... poterit
Eccl. 43. 16 In — sua posuit nubes
Isai. 9. 9 In superbia in — cordis dicentis
Baruc. 2. 18 Quo tristis est super — mali
Ezech. 2. 2 Qui similis factus es in — tua?
 7 Etasque pulcherrimus in — sua
Luc. 9. 44 Stupetant autem omnes in — Dei

MAGNOPERE.

2 Reg. 18. 3 Non *magnopere* ad eos de nobis pertinebit

MAGNUS — A — UM — JOR

MAXIMUS — A — UM — Subst.

Job. 3. 19 Parvus et *magnus* ibi sunt
Eccl. 10. 27 — et iudex, et potens est in honore
1 Cor. 2. 11 *Magnus* est si nos carnis a 7, metamus
2 Cor. 11. 15 Non est ergo —, si ministri eius transi-
 guntur velut ministri iustitiae
Deut. 1. 17 Ita parvum addidit ut —
4 Reg. 23. 2 Et omnis populus a parvo usque ad —
 25. 26 Conspersitque omnis... a parvo usque ad —
Sap. 6. 8 Quoniam pusillum et — ipse fecit
Eccl. 5. 18 Iustitia pusillum et — similiter
Jerem. 42. 8 Universum populum a parvo usque ad —
1 Reg. 30. 2 A minimo usque ad *magnum*
 19 Nec defuit quidquam a parvo usque ad —
Jerem. 42. 1 Reliquum vulgus a parvo usque ad —
Eccl. 29. 30 Minimum pro *magno* placeat tibi
Act. 26. 29 Opto apud Deum, et in *medico*, et in —
2 Reg. 7. 9 Juxta nomen *magnorum* qui sunt in terra
1 Par. 17. 8 Fecitque tibi nomen quasi unius —
Prov. 35. 6 Coram rege et in loco — ne steteris
Eccl. *Prolog.* Multorum nobis et — demonstrata est
Apoc. 19. 18 Carnes, et servor, et pusillorum, et —
1 Par. 26. 13 Missa sunt ergo sortes ex aequo, et par-
 vis, et *magnis*
Apoc. 11. 18 Reddere... timentibus nomen tuum pu-
 sillis
Apoc. 13. 16 Faciet omnes pusillos, et *magnos*,... habere
Job. 5. 9 Qui facit *magna* et inscrutabilia
 9. 10 Qui facit — et incomprehensibilia
 15. 12 Et quasi — cogitans, attonitus habes oculos
 37. 5 Deus... qui facit — et inscrutabilia
Psal. 34. 26 Induatur... qui — loquentur super me
 37. 17 Et dum... mel, super me — locuti sunt
 42. 12 Et si is, qui oderat me, super me — lo-
 cutus fuisset
Eccl. 50. 24 Et nunc orate Deum omnium, qui — fecit
 in omni terra
Jerem. 50. 11 Quoniam exultatis, et — loquimini
2 Mac. 10. 38 Benedicebant Dom., qui — fecit in Israël
Luc. 1. 49 Quia fecit mihi —, qui potens est
Jacob. 3. 5 Lingua modicum quidem membrum est,
 et — exaltat
Apoc. 13. 5 Et datum est ei os loquens —
Psal. 130. 2 Neque ambulavi in *magnis*
1 Par. 25. 8 Ex aequo tam *major*, quam minor
Rom. 9. 13 Quia — servit minori, sicut scriptum est
Eccl. 38. 4 Loquere... nati; decet enim te
Act. 25. 2 Testificans minori atque *majori*
Jerem. 6. 13 Usque ad *majorem* o. avaritiam student
Hebr. 6. 16 Homines enim per — sui jurant
Joan. 1. 50 Credis, *majus* his videbis
Luc. 16. 10 Qui fidelis est in minimo, et in *majori*
 fidelis est: et qui in *medico* iniquus
 est, et in — iniquus est
Gen. 50. 7 Cunctique *maiores* natu terre *Aegypti*
Num. 11. 30 Roversusq... et — natu Israël in castra
 22. 7 Perrexerunt... et — natu Madian
Deut. 21. 2 Aecessit ad me omnes... et — natu
 2. 2 Egredietur — natu, et iudicis tui
 6 Et venient — natu civitatis illius
 29. 10 Et tribus, ac — natu, atque doctores...
 8. 33 Omnes autem populus, et — natu
Judic. 11. 5 Perrexerunt — natu de Galsad
 21. 16 Dixeruntque — natu, et processerunt
Ruth. 4. 11 Respondit omnis populus... et — natu
1 Reg. 4. 3 Dixeruntque — natu de Israël
 4. 3 Congregati ergo universi — natu Israël
 17. 13 Abierunt a. tres filii ejus — post Saul

3 Reg. 8. 1 Tunc congregati sunt omnes *maiores* natu
 8. 8 Dixeruntque omnes — natu... ad eum
4 Reg. 10. 5 Miserunt... et — natu, et miserit ad Iehu
1 Par. 11. 3 Venerunt ergo omnes — natu Israël
 15. 25 Igitur David, et omnes — natu Israël
 21. 16 Tam ipse, quam — natu vestiti ciliis...
Judith. 14. 11 Et universi — exercitus regis Assyrior.
Jerem. 14. 3 — miserunt minores suos ad aquam
Act. 22. 5 Testimonium reddidit, et omnes — natu
Gen. 47. 30 Condasq. in sepulchro *majorum* meorum
Levit. 26. 40 Donec confiteantur... et — suorum
 27. 22 Si ager... et non de possessione — san-
 ctiticatus fuerit Domino
Esther. 1. 13 Consilio scientium leges ac jura —
 16. 20 Et cuncte uxores tam — quam minorum
2 Mac. 11. 25 Secundum snorum — consuetudinem
Ruth. 4. 9 At ille *majoribus* natu... Testes vos, inquit
2 Reg. 17. 4 Placuitque sermo ejus Absalom et cunctis
 — natu Israël
2 Par. 21. 19 Et non fecit... sicut fecerat — ejus
Levit. 9. 1 Vocavit Moyses... ac *maiores* natu Israël
Num. 22. 4 Dixit ad — natu Madian: Ita debet
Deut. 25. 7 Et interpellabit — natu, dicitque
 31. 28 Congregate ad me o. — natu per tribus
 32. 7 Interroga... — tuos, et dicent tibi
Josue. 23. 2 Vocavit Josue omnem Israel... que natu
 24. 1 Et vocavit — natu, ac principes, et iudices
2 Reg. 19. 11 Loquimini ad — natu Juda, dicentes
3 Reg. 21. 8 Et misit... et ad — nutritios Achab
4 Reg. 5. 2 Post que congregavit — natu Israel
 22. 1 Omnes e. — natu... interfectant latrones
 Arabum
Judith. 2. 2 Vocavitque o. — natu, omnesque duces
Act. 20. 17 Mittens Ephesum, vocavit — natu Ecclesia
2 Par. 33. 23 Et multi *majora* deliquit
Prov. 16. 21 Et qui dicitis vobis — se
Eccl. 7. 1 Quid necesse est homini — se querere
1 Mac. 6. 27 — quam haec facient, et non poteris
Eccl. 19. 7 Convocatis *majoribus* natu populi
Ruth. 4. 4 Coram cunctis sedentibus, et — natu
4 Reg. 15. 5 Sepeliamusque eum cum suis
2 Par. 34. 29 At ille convocatis universis — natu
Esther. 14. 5 Quod tu, Domine, tulisses... patres no-
 stros ex omnibus retro — suis
Psal. 113. 22 Benedixit omnibus... pusillis cum —
2 Reg. 3. 38 Et *maximus* cediti hodie in Israël
Gen. 19. 11 A minimo usque ad *maximum*
2 Par. 15. 13 Moriatur a minimo usque ad —
 18. 30 Ne pugnetis contra minimum, aut con-
 tra —
 34. 30 Cunctus populus, a minimo usque ad —
Judith. 13. 15 Omnes, a minimo usque ad —
 15. 8 Ut a minimo usque ad — omnes divites
 ferebant de predationibus eorum
Jerem. 8. 10 Quia a minimo usque ad — omnes avari-
 tiam sequuntur
 31. 34 Omnes e. — a minimo eorum usque ad —
 43. 12 Consumuntur a minimo usque ad —
Baruc. 1. 4 A minimo usque ad — eorum omnium
1 Mac. 5. 45 Et congregavit Judas universos Israëlita-
 tas... a minimo usque ad — et uxores
Act. 8. 10 Omnes a minimo usque ad —
Esther. 1. 5 In Susa a *maximo* usque ad minimum
2 Petr. 1. 4 Per quem *maxima*... nobis promissa do-
 navit

MAGNUS — A — UM — JOR

MAXIMUS — A — UM — Adject.

Gen. 15. 12 Horror *magnus*, et tenebrosus invasit e.
 26. 13 Donec — vehementer effectus est
 50. 11 Planetus — est iste *Aegyptis*
Eccl. 11. 3 Fuitque Moyses vir — valide in terra
Aegypti
 6 Eratque clamor — in universa terra
 12. 30 Et ortus est clamor — in *Aegypto*
 18. 11 Nunc cognovi, quia — Dominus
Num. 35. 25 Manebitque tibi, donec sacerdos — mori-
 riatur
Deut. 2. 10 Populus —, et validus, et tam excelsus
 21. 1 Populus —, et processer longitudo
 7. 11 In medio tui est, Deus — et terribilis
 10. 17 Deus — et potens et terribilis
Josue. 6. 2 Et moriatur sacerdos —
1 Reg. 6. 14 Erat autem ibi lapis —, et conciderunt
 14. 19 Tumultus — exortus est in castris
 25. 2 Erat autem vir... et homo ille — nimis

4 Reg. 5. 1 Erat vir *magnus* apud dominum suum
 18. 19 Haec dicit rex —, rex Assyriorum
1 Par. 16. 25 — Dominus, et laudabilis nimis
2 Par. 2. 5 — est e. Deus noster super omnes deos
 28. 11 Quia — furor Domini imminet vobis
 34. 21 — enim furor Domini stillavit super nos
1 Esdr. 4. 10 Quis transiit Azenaphar —
 5. 11 Quodque rex Israël — edificaverat
2 Esdr. 3. 1 Et surrexit Eliasis sacerdos —
 5. 1 Factus est clamor populi et uxorum ej. —
 13. 1 Et dixit — es, Domine, in aeternum
Tobias. 4. 11 Tunc Eliachim, sacerdos Domini —
Judith. 7. 18 Factus est letus et ululatus — in ecclesia
 16. 16 Adonai Domine, — es tu, et praclarus
Esther. 10. 3 Et — apud Judaeos, et acceptabilis plebi
 11. 3 Qui habitabat in urbe Susis, vir —
 16. 1 Est rex Artaxerxes ab India usque *Aet.*...
Job. 1. 3 Eratque vir ille — inter omnes
 36. 26 Ecce Deus — vincens scientiam nostram
 37. 23 — fortitudine, et iudicio, et justitia
 41. 2 Rex — super omnem terram
Psal. 47. 1 — Dominus, et laudabilis nimis
 76. 13 Qui Deus — sicut Deus noster!
 85. 9 Quoniam — es tu, et faciens mirabilia
 88. 8 — et terribilis super omnes qui in cir-
 cuitu ejus sunt
 94. 3 Quoniam Deus — Dominus: et rex —
 super omnes domos
 95. 4 Quoniam — Dominus, et laudabilis
 98. 2 Dominus in Sion —: et excelsus super...
 134. 5 Quia ego cognovi quod — est Dom.
 144. 3 — Dominus, et laudabilis nimis
 145. 5 — Dominus noster, et magna virtus ej.
Eccl. 1. 16 Ecce — effectus sum, et praecessi omnes
 9. 20 Quanto — es, humilia te in omnibus
Eccl. 3. 20 Quam — qui invenit sapientiam
 39. 8 Si enim Dominus — voluerit
 43. 5 — Dominus qui fecit illum
 31 Terribilis Dominus et — vehementer
 44. 20 Abraham — pater multitudinis gentium
 46. 1 Qui fuit — secundum nomen suum
 6 Et audivit illum — et sanctus Deus
 48. 20 Quam mandavit illi Isaias propheta —
 50. 1 Simon Onie filius, sacerdos —
Isai. 12. 6 Quia — in medio tui sanctus Israël
 36. 4 Haec dicit rex —, rex Assyriorum
Jerem. 10. 6 — es tu, et *magnum* nomen tuum
 23. 22 Eratque — egredietur a summitatibus
 31. 8 Ortus — revertentium huc
 32. 19 — consilio, et incomprehensibilis
 36. 7 Quoniam — furor et indignatio est
Baruc. 3. 25 — est, et non habet finem
Ezech. 38. 15 Et ceteros —, et exercitus vehementes
Daniel. 2. 10 Sed neque regum quiescant — et potens
 35 Mons —, et implevit universam terram
 45 Deus — ostendit regi que ventura sunt
 8. 8 Hircus a. caprarum — factus est nimis
 12. 1 Conserget Michael princeps —
 13. 64 Daniel a. factus est — in conspectu pop.
 14. 17 es, Bel, et non est apud te dolus qui-
 quam
 22 Et erat draco — in loco illo
 40 Dicens: — es, Domine Deus Danielis
Oss. 1. 11 Quia — dies Jezrahel
Joel. 2. 11 — enim dies Domini, et terribilis valde
 31 Antequam veniat dies Domini —
Nahum. 1. 3 Dominus patiens, et — fortitudine
Soph. 1. 14 Juxta est dies Domini *magnus*, juxta est
Agg. 1. 12 Et locus illius loquetur sacerdos —
Zach. 12. 11 In die illa — erit plancus in Jerusalem
 14. 13 Erat tumultus Domini — in eis
Malac. 1. 14 Quia rex — ego, dicit Dom. exercituum
 4. 5 Antequam veniat dies Domini —
1 Mac. 1. 26 Et factus est plancus — in Israël
 2. 17 Et christianus est — es in hac civitate
 5. 31 Ascendit... et clamor — de civitate
 6. 41 Erat enim exercitus — valde et fortis
 13. 44 Et factus est motus — in civitate
 51 Quia contritus est inimicus — ex Israël
 14. 20 Et factus est illis sacerdos —
2 Mac. 1. 22 Accensus est ignis — ita ut mirarentur
Matth. 5. 19 Hic — vocabitur in regno colorum
 8. 24 Et ecce motus — factus est in mari
 28. 2 Et ecce terramotus factus est —
Marc. 5. 11 Erat autem ibi... grex porcorum —
 16. 4 Vidierunt... lapidem. Erat quippe — valde